विद्यालय में भवन की बाहरी दीवारों / भीतरी बरामदो में पुताई / पेंटिंग हेतु निविदा आमंत्रण (2024-25)

केन्द्रीय विद्यालय सुकना, भवन की बाहरी दीवारों / भीतरी बरामदो में पुताई / पेंटिंग हेतु निविदा आमंत्रित की जा रही है | उक्त कार्य करने हेतु इच्छुक अनुभवी फर्म / एजेंसीज निविदा प्रपत्र विद्यालय की वेबसाइट (https://sukna.kvs.ac.in/) से प्राप्त कर सकते हैं | पूर्ण रूप से भरे हुए निविदा प्रपत्र केवल त्वरित डाक अथवा पंजीकृत डाक द्वारा 22/01/2025 तक दोपहर 01 बजे तक विद्यालय कार्यालय में जमा किये जा सकते है | अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट का अवलोकन किया जा सकता हैं |

Tender Invitation for whitewash/painting in external walls, internal corridors etc of the building in the Vidyalaya (2024-25)

Kendriya Vidyalaya Sukna, invites open tender enquiry for whitewash/painting in external walls, internal corridors, etc of the building in the Vidyalaya from eligible and experienced firms/agencies. They may collect the Tender form from the school website (https://sukna.kvs.ac.in/) and the completed form must be sent to Vidyalaya Office through registered/speed post on or before 1:00 pm, 22/01/2025

For more details visit https://sukna.kvs.ac.in/